加盟チーム各位

                         理事長  椎名 修

申込期限の厳守と、大会参加における制限について(日バ大会ガイドライン参照)

先に 8/8.9予選会の案内をしているところですが、大会開催において下記改めて

ご確認、ご協力をお願い致します。

                   記

①  申込期限厳守。

   申込期限 7/20です。

期限日に届かないものは不参加とし、当局から問い合わせはしません。

   不参加の場合もメール連絡をください。申込期限を過ぎたものは一切受け付けません。

   期限後の種別変更も受け付けません。氏名学年誤りのなく確認後メール下さい。

②  チーム内感染者及び感染疑いの関係者が発生した場合の報告と辞退。

   新しい様式の日常が戻ったものの 茨城県内において、このところ感染者数が日々報道

され、不安も広がっています。

この状況下 連盟大会開催は、特に参加者の安全確保には万全を期したいと考えており

ます。が仮に 加盟チーム内に、感染者及び感染疑いの家族関係者が発生した場合は、

速やかに大会事務局へ報告下さい。報告はプライバシー保護の観点から個人特定するよう

な情報提供は要りません。チーム関係者に該当と思われる存在の在ることのみ報告を下さい。

その場合 該当チームについては、今大会申込は受付けません。

   また、

申込後及び大会当日であっても、同様の報告を受けた場合は感染リスクが考えられますので

辞退頂きます。 (主催側判断で大会を中止・中断措置もあります)

   その他、大会参加については、日バ大会ガイドラインを参考に、今大会用の茨城連盟独自の

感染予防注意事項を厳守頂きます。(8/2会議にて詳細説明し周知徹底します)

大会主催当局、地元体育館等への影響と、２日間の大会参加者への感染防止ために、

チーム代表者の判断とご協力頂きたくお願い申し上げます。

❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀

大会競技委員長 佐藤英男

大会事務局   日向晴美

❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀